
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “G. Puecher” 
Via Majnoni, 3 – 22036 Erba (CO) - Tel.:031 643271 

Email: coic85600g@istruzione.it - Posta Cert.: coic85600g@pec.istruzione.it 

C.M. COIC85600G - C.F. 93015030138  -  Codice Univoco UF7QXK 

sito: www.icspuechererba.edu.it 

 

 

Al Sito Web della Scuola 

A tutta la comunità scolastica 

Alle organizzazioni del Territorio 

A tutte gli istituti scolastici del territorio 

A tutti gli interessati 

 
DECRETO ASSUNZIONE INCARICO RUP 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 

europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto- 

azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’11 aprile 

2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate). 

TITOLO: METTIAMOCI IN GIOCO 

CUP: F34D25001190007 

CODICE: ESO4.6.A4.A-FSEPNLA-2024-563 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 - Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo 

sociale europeo plus (FSE+); 

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica; 

VISTA la nota del Ministero trasmessa a mezzo PEO in data 25/06/2025 che informa dell’ammissione 

al finanziamento di cui all’Avviso in oggetto; 

VISTA la Nota di autorizzazione prot. n. 108714 del 25/06/2025 indicata dal MIM nella suddetta 

comunicazione; 

CONSIDERATO l'importo finanziato è pari ad euro 79.944,00; 

C
O

IC
85

60
0G

 -
 A

A
A

B
95

5 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
96

29
 -

 0
6/

10
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 I

Firmato digitalmente da ROSA ANGELA MUNI

mailto:coic85600g@istruzione.it
mailto:coic85600g@pec.istruzione.it
http://www.icspuechererba.edu.it/


VISTE la delibera del Collegio dei docenti e quella del Consiglio d'Istituto con le quali si autorizza 

l’adesione al progetto, come previsto dall’Avviso pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 - c.d. 

“Piano Estate”, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027; 

 

RITENUTO essere in possesso delle competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico di 

Responsabile di Progetto; 

 

 

RITENUTO essere in possesso della professionalità richiesta; 

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 incarico 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell’art. n° 15 del Dlgs. 36/2023. 

 

Art. 2 durata 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi 

incluso rendicontazione ed eventuali controlli. 

 

Art. 3 incarico 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dal Dlgs. 36/2023. 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Rosa Angela Muni 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

C
O

IC
85

60
0G

 -
 A

A
A

B
95

5 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
96

29
 -

 0
6/

10
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 I

Firmato digitalmente da ROSA ANGELA MUNI


		2025-10-06T09:49:22+0000
	ROSA ANGELA MUNI




